
                 

           

  
 

 

 
 

  

 

☆子どもたちの顔がキラキラ輝いた素晴らしい運動会でした！     ＊１０月３１日(日) ９時開会 

 台風一過の雲ひとつない青空とはいきませんでしたが、心配された雨や寒さもなく、汐入小学校の運動

会を実施することができました。ご来場の保護者・地域・関係機関の皆様には、お忙しいなかをお越しい

ただき、子どもたちに温かいご声援を賜り、本当にありがとうございました。 

 「学校の一年は、子どもたちの成長と共に創り上げられる」と先週号にも書きましたが、この運動会を

通して改めて実感しているところです。子どもたち一人ひとりが、精一杯がんばることや協力し合うこと

の素晴らしさを、運動会を通して感じ取ったと思います。 

    ☆元気でやりぬく子    ☆すすんで学ぶ子    ☆思いやりのある子 
 ご来場の皆様にも本校教育目標にもあるような子どもたちの姿をご覧になっていただけたと思います。

皆様からの温かい拍手や声援が、子どもたちへの大きな励ましになりました。 

 学校は子どもたちみんなにとって安心できる温かい居場所、お互いに学び合い伸びていく場所でありた

いと思います。 

日々成長していく子どもたちを、どうぞこれからも温かく見守ってくださるよう、心からお願い申し上

げます。本当にありがとうございました。 

 

  

保護者ボランティアやPTA 役員として、運動会にご協力いただきました皆様に感謝申し上げます。毎年のことなが

ら、子どもたちのために快くご協力いただけることを有り難く思っております。用具の準備、片付け、運動会終了後の

サッカーゴールの移動など、手が足りないところを強力に（！）カバーしていただき、本当に助かりました。☆ありが

とうございました！ ☆１１月２０日の汐っ子まつりも、保護者の皆様のご協力をぜひお願いいたします。☆ 

平成２２（２０１０）年度  第２５号  

平成２２年１１月４日 発 行

横須賀市立汐入小学校  

空までとどけ！元気な声で応援合戦です。練習の成果が見事に表れました。 

綱を握りしめる手に力が入ります。～白組がんばれ～！ 

気持ちをひとつにして引っ張るぞ。～赤組ファイト～！ 

お知らせ・・・日暮れが早くなりました。１１月～１月の放課後校庭開放は１６時３０分までとなります。 


